Horas 130 R$ 245,80 R$ 31.954,00 

03 

Caminhão prancha para transporte de 
máquinas pesadas, com capacidade 
mínima para 22 toneladas. 

Horas 94 R$ 363,41 R$ 34.160,54 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 300.114,54 

2.3. O valor máximo estimado será de R$ 300.114,54 (Trezentos mil e cento e quatorze reais e 

cinquenta e quatro centavos), conforme metodologia e orçamentos. 

2.4. O valor estimado da presente contratação foi realizado em conformidade com o artigo 23 da 

Lei Federal nº 14.133/2021, pelo Setor de Compras do Município.   

3. DA FORMA DE ENTREGA: